
İŞİN ADI  

KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI  

KODU 

3 GÜN  

TOPLAM SÜRE 

SORUMLULAR İŞ SÜRECİ 

AKADEMİK BİRİM 

Ö.İ.D.B 

Ö.İ.D.B 

DANIŞMAN 

DANIŞMAN 

DANIŞMAN 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 

1 GÜN 

1 GÜN 

1 SAAT 

1 SAAT 

1 SAAT 

1 SAAT 

İlgili yarıyıl/ yıl için dersler, şubeler ve dersi verecek öğretim elemanları 

ilgili birimlerce planlanarak öğrenci bilgi sistemine işlenir. 

Akademik takvimde belirtilen tarihler arasında Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden kayıt yenileme 

işlemleri açılır. 

Danışman Ders Kaydını 

inceleyerek Onaylar. 

Ders Kaydı tamamlanır. 

Kayıt yenileme tarihinden önce harç ücreti yatırması 

gereken öğrencilerin harç bilgileri ÖBS’ ye işlenir. 

 

Öğrenciler ÖBS üzerinden derslerini seçerek Ders 

Kaydını Danışmanına gönderir. Ders Kaydı uygun mu ? 

Danışman düzeltme gerekli 

görürse  Ders Kaydını 

reddeder. 

Öğrenci reddedilen Ders Kaydını 

düzenleyerek tekrardan Danışmanına 

gönderir. 

Uygun Değil Uygun 


